REQUERIMENTO DE JUNTADA

Requerimento solicitando juntada de
documentos e informações ao Processo
4782/23. Projeto de Lei 128/2023, que
visa declarar de utilidade pública a
Associação Cul tural  e Social  dos
Moradores do Jardim Ipaname, "Instituto
Ipes", CNPJ 12.570.464/0001-12

Senhor Presidente

Requeremos à Mesa, na forma regimental, ouvido o douto Plenário, autorizar a juntada do
arquivo anexo com documentos e informações  ao Processo 4782/23. Projeto de Lei
128/2023, que visa declarar de utilidade pública  a Associação Cultural e Social dos
Moradores do Jardim Ipaname, "Instituto Ipes", CNPJ 12.570.464/0001-12.

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 9 de outubro de 2023.

Ver. Lucas Zacarias
VEREADOR

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 340034003600390039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2023-10-09T16:38:22-0300